

OFERTA RAILFORTIUS PRIM SRL LOT4

	DENUMIREA	Cantitate	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	Dalta SDS-Plus Plata 14X250X20	10	23,33	28,00	233,33	280,00
2	Dalta SDS-Max Plata 18X400X25	6	50,00	60,00	300,00	360,00
3	Dalta SDS-Plus Plata 14X250X40	6	31,67	38,00	190,00	228,00
4	Dalta SDS-MAX 14*250mm	6	25,00	30,00	150,00	180,00
5	Disc diamantat TURBO 125mm VOREL	10	54,17	65,00	541,67	650,00
6	Disc diamantat continuu 115*1.8*22.23mm	10	41,67	50,00	416,67	500,00
7	Disc p/u taiat otel 125x1,2x22.2mm	50	10,00	12,00	500,00	600,00
8	Disc p/u taiat otel 230x1,9x22.2mm	50	25,00	30,00	1250,00	1 500,00
9	Disc extra p/u taiat otel 115x1.2x22.2mm	50	10,00	12,00	500,00	600,00
10	PERIE 100 mm circulara	10	41,67	50,00	416,67	500,00
11	PERIE 75 mm cupa cu tija	10	26,67	32,00	266,67	320,00
12	Ciocan cauciuc 675gr	1	66,67	80,00	66,67	80,00
13	Pensula p/u varuit 30*120	20	20,83	25,00	416,67	500,00
14	Pensula p/u varuit 40*140	20	29,17	35,00	583,33	700,00
15	Dispozitiv p/u amaetic de vopsea 400*80*8 tija hexagon	6	25,00	30,00	150,00	180,00

16	MIXER p/u adeziv 100*600	4	46,67	56,00	186,67	224,00
17	Banda abraziva A-40	50	9,75	11,70	487,50	585,00
18	Banda abraziva A-120	50	9,75	11,70	487,50	585,00
19	Banda abraziva A-180	50	9,75	11,70	487,50	585,00
20	Banda abraziva A-240	50	9,75	11,70	487,50	585,00
21	Disc de hartie abraziva cu fixare 125mm P80	30	2,29	2,75	68,75	82,50
22	Disc de hartie abraziva cu fixare 125mm P60	30	2,29	2,75	68,75	82,50
23	Perie par natural 6.5cm2.5* BAU WELT	20	16,67	20,00	333,33	400,00
24	PERIE 50mm cu fibre naturale	50	12,92	15,50	645,83	775,00
25	PERIE 40mm cu fibre naturale	50	11,25	13,50	562,50	675,00
26	PERIE 70mm cu fibre naturale	50	25,00	30,00	1250,00	1 500,00
27	Perie p/u radiatoare 1``/25.4mm	20	10,00	12,00	200,00	240,00
28	PERIE DE SIRMA 4 rinduri	10	10,83	13,00	108,33	130,00
29	SPACLU 40mm cu maner	5	5,83	7,00	29,17	35,00
30	SPACLU 60mm cu maner	20	7,08	8,50	141,67	170,00
31	Spacluri 100mm cu miner plastic	10	9,17	11,00	91,67	110,00
32	Spacluri 350mm cu miner plastic	10	25,00	30,00	250,00	300,00
33	Spatula PVH (3 buc.)	3	10,83	13,00	32,50	39,00
34	SPACLU P/U CLEI 200mm CU DINTI 8*8mm	10	14,58	17,50	145,83	175,00
35	DSC p/u lemn 230*32*60 Samurai	2	125,00	150,00	250,00	300,00
36	Cleste cu varfuri plate 125mm	4	37,50	45,00	150,00	180,00
37	Cleste p/u sarma 200mm	4	54,17	65,00	216,67	260,00
38	PATENT UNIVERSAL 200mm VOREL	4	54,17	65,00	216,67	260,00
39	Spatula otel 100mm	1	55,00	66,00	55,00	66,00

40	PISTOL P/U SPUMA VOREL/20	2	95,83	115,00	191,67	230,00
41	PERIE DE SIRMA 4 rinduri	10	11,25	13,50	112,50	135,00
42	PENOPLAST M-25	20	10,00	12,00	200,00	240,00
43	Dalta plata 12*125mm VIP-TEC	5	29,08	34,89	145,38	174,45
44	Cuie cu palarie extinsa, zinc 3,0x35	5	50,00	60,00	250,00	300,00
45	Cuie zincate 1.2*25 de finisare	5	50,00	60,00	250,00	300,00
46	SUPPORT DISC ABRAZIV FIXARE SCAI 125MM, M14+ SURUB	3	39,17	47,00	117,50	141,00
47	DISC slefuitor cu lame, 125mm P100	50	16,25	19,50	812,50	975,00
48	DISC slefuitor cu lame, 125mm P60	50	16,25	19,50	812,50	975,00
49	Flasnetă constructie simplă cu maner din plastic M&P	1	105,83	127,00	105,83	127,00
50	PIATRA P/U ASCUTIT FINA-ASPRA	10	10,83	13,00	108,33	130,00
51	Cirlig gri	50	13,33	16,00	666,67	800,00
52	Centura scule 11buzunare	2	154,17	185,00	308,33	370,00
					17016,21	20419,45

Administrator Raileanu rodica